
Besöksmål Ökning från 2020 Jmfr. med 2019
2019 2020 2021 2022

Biotopia 72 000 44 932 24 408 52 379 +17% -27%
Botaniska trädgården 284 361 272 335 294 112 334 721 +23% +18%
Bror Hjorts Hus 21 277 10 623 14 584 23 645 +123% +11%
Carolina Rediviva (utställningen) 5 795* 13 387 9 200 41 381 +209% ej tillgängligt
Disagården 20 030 10 974 15 834 28 649 +161% +30%
Evolutionsmuseet, zoologi o paleontologi 30 115 8 997 14 233 41 728 +364% +39%
Fjällnora 88 110 130 728 146 000 147 828 +13% +68%
Fredens Hus 17 236 5 348 25 140 2 592 -52% -85%
Fyrishov (hela anläggningen) 1 410 000 960 000 775 000 1 073 800 +12% -24%
Gamla Uppsala kyrka 105 000 75 000 90 000 110 000 +47% +5%
Gamla Uppsala museum 34940 12793 12 508 37 923 +196% +9%
Gottsundabadet 99 285 76 915 42 174 99 000 +29% -0,3%
Gustavianum 67 340 stängt p.g.a. renovering stängt p.g.a. renovering stängt p.g.a. renovering stängt p.g.a. renovering stängt p.g.a. renovering
Lennakatten 21 500 13 300 18 900 29 400 +121% +37%
Linnémuseet** 13 989 5 194 4 637 14 602 +181% +4%
Linnés Hammarby (trädgården och museet) 14 552 13 918 13 228 17 241 +24% +18%
Linnéträdgården 34 519 12 843 16 542 43 247 +237% +25%
Medicinhistoriska museet 6 069 1 783 1 326 4 601 +158% -24%
Nortuna gård ej tillgängligt 480 559 311 -35% ej tillgängligt
Pumphuset 13 973 2 099 2 763 16 881 +704% +21%
Reginateatern 32 044 10697 10 649 ej tillgängligt ej tillgängligt ej tillgängligt
Salsta slott ej tillgängligt 6 780 9 000 12 000 +77% ej tillgängligt
Tropiska växthuset 18 169 8 336 9 142 20 932 +151% +15%
Ulva Kvarn 168 730 24 735 96 360 123 000 +397% -27%
Upplandsmuseet 93 132 28 243 21 941 49 373 +75% -47%
Uppsala domkyrka 600 000 302 045 194 000 424 271 +40% -41%
Uppsala industrimuseum ej tillgängligt ej tillgängligt ej tillgängligt 1 540 ej tillgängligt ej tillgängligt
Uppsala Konsert & Kongress 325 000 89 937 81 430 204 049 +127% -37%
Uppsala konstmuseum 60 876 37 529 42 649 118 482 +216% +95%
Uppsala stadsteater 80966 26 442 16 969 63 135 +139% -22%
Vasaborgen (Uppsala slott) 3 850 1 873 3 344 5 937 +217% +54%
Walmstedtska gårdens professorshem 964 308 633 2 151 +598% +123%

OBS: under 2020 och 2021 var flera besöksmål delvis stängda i perioder under åren p.g.a. pandemin. Se nästa blad för mer information.

*från november
**inkl. i Linnéträdgårdens besökssiffror

Antal besökare



Besöksmål
2020 2021

Biotopia 44 932 *stängt januari–juni
Botaniska trädgården 272 335 294 112
Bror Hjorts Hus 10 623 *stängt januari–maj
Carolina Rediviva (utställningen) 13 387 *stängt januari–oktober
Disagården 10 974 15 834
Evolutionsmuseet, zoologi o paleontologi 8 997 *stängt mars–december **stängt januari–september
Fjällnora 130 728 146 000
Fredens Hus 5 348 25 140
Fyrishov (hela anläggningen) 960 000 775 000
Gamla Uppsala kyrka 75 000 90 000
Gamla Uppsala museum 12793 12 508
Gottsundabadet 76 915 *stängt januari–september
Gustavianum stängt p.g.a. renovering stängt p.g.a. renovering
Lennakatten 13 300 18 900
Linnémuseet** 5 194 *inkl. i Linnéträdgårdens besökssiffror **stängt juni och halva juli
Linnés Hammarby (trädgården och museet) 13 918 *stängt i maj, endast utomhusmiljöer öppna t.o.m. 15 juli
Linnéträdgården 12 843 *stängt i maj, juni och halva augusti, endast utomhusmiljöer öppna t.o.m. 15 juli 
Medicinhistoriska museet 1 783 1 326
Nortuna gård 480 559
Pumphuset 2 099 2 763
Reginateatern 10697 *stängt januari–maj
Salsta slott 6 780 9 000
Tropiska växthuset 8 336 *stängt januari–juli
Ulva Kvarn 24 735 96 360
Upplandsmuseet 28 243 *stängt december 2020–maj 2021
Uppsala domkyrka 302 045 194 000
Uppsala industrimuseum ej tillgängligt ej tillgängligt
Uppsala Konsert & Kongress 89 937 81 430
Uppsala konstmuseum 37 529 42 649
Uppsala stadsteater 26 442 *stängt januari–juli
Vasaborgen (Uppsala slott) 1 873 3 344
Walmstedtska gårdens professorshem 308 633

Antal besökare
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